２０２６年１月９日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 原口 裕之）は、２０２６年２月２４日付で部店長の人事異動を別紙のと

おり行いますのでお知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
吉村　良平 有田中央支店-連合店 次長 湯浅支店 支店長

横出　二実子 有田中央支店-連合店 次長 吉備支店 支店長

中谷　浩也 箕島支店 支店長 箕島支店-連合店 次長

内中　康修 湯浅支店 支店長 箕島支店-連合店 次長

別紙